
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : JOKO BAGIO S., SE, MM

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SENIN 12:30 MGT1107 1 3 MANAJEMEN SDM  A505 42 S-1 MGT

KAMIS 12:30 MGT1107 4 3 MANAJEMEN SDM  A505 36 S-1 MGT

KAMIS 15:30 MGT1323 8 3 MANAJEMEN STRATEGIK  A304 17 S-1 MGT

KAMIS 18:30 MGT1323 2 3 MANAJEMEN STRATEGIK STEI05 0n7387  A203 43 S-1 MGT

SABTU 15:30 MGT1107 3 3 MANAJEMEN SDM STEI05 0n7387  A304 48 S-1 MGT

15  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu,  16 Juni 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 07 Februari 2024

  

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Nomor : 15 /WK1-STEI/II/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester GenapTahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

TOTAL SKS

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Genap 2023/2024  dimulai : Senin, 12 Februari 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2023/2024

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1107/3
Mata Kuliah : MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA

Semester : 2023/2024Genap
Pengajar : JOKO BAGIO SANTOSO
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21200000233 MUHAMMAD ALHAMRA 53.33 0 0 0 5.33 0 E

2 21220000165 SALMA PUTRI DELIA 100 80 83 80 82.9 4 A

3 21220050002 HANIF IBRAHIM 93.33 70 40 70 63.33 2.5 C+

4 21220650005 SUSI BARUTU 100 75 76 72 76.9 3.5 B+

5 21230000010 REVA AZZAHRA 100 75 70 75 76 3.5 B+

6 21230000011 MUHAMMAD IQBAL 66.67 70 65 68 67.56 2.75 B-

7 21230000038 FINA MELATI NURAHMA 86.67 80 82 84 82.46 4 A

8 21230000104 SELVI LAVATIKA SARI 93.33 75 70 83 77.73 3.75 A-

9 21230009106 MUHAMMAD ROKHID AL IHSAN 100 70 80 90 82 4 A

10 21230600001 NURARDHA NOVANTY 100 75 74 82 79.3 3.75 A-

11 21230600002 PUTRI ARMITA 100 75 78 82 80.5 4 A

12 21230600003 FATHIHATUR RAHMAN 100 75 85 74 80.2 4 A

13 21230600005 MUHAMMAD BUGIE HAFIZD 93.33 75 83 80 80.73 4 A

14 21230600007 ALDILA AYUNINGTYAS 86.67 70 65 75 71.66 3 B

15 21230600008 SAESETRI IKRARE SAMSI 100 70 80 82 79.59 3.75 A-

16 21230600009 AIDAH ANNUHA 93.33 70 74 83 77.43 3.75 A-

17 21230600010 WULANCANTIKA 93.33 75 80 82 80.43 4 A

18 21230600011 RIJAL ABDUL JABAR 86.67 80 90 70 80.66 4 A

19 21230600012 DIVA KAINA PUTRI KARMAN 66.67 60 65 75 66.66 2.75 B-

20 21230600013 NATHANIA NUR FARIKHA 100 75 72 84 79.3 3.75 A-

21 21230600014 NURUL HABIBAH 93.33 80 80 76 80.13 4 A

22 21230600015 DINI WAHYUNINGSIH 80 75 70 80 75.5 3.5 B+

23 21230600016 ALIFFIA MIFFTAHUL JANNAH 100 70 72 78 76 3.5 B+

24 21230600017 VINA PRATIWI SURYANINGSIH 100 70 80 80 79 3.75 A-

25 21230600018 RIANA SARI 100 70 76 75 76.3 3.5 B+

26 21230600019 GILANG AHMAD FAUZI 100 70 76 75 76.3 3.5 B+

27 21230600021 LAILATUL FITRIA RAMADANIS 93.33 70 72 74 74.13 3.5 B+

28 21230600022 ANDREAS AKBAR KASPAGA 100 75 84 85 83.2 4 A

29 21230600023 ARIEF 93.33 75 80 76 78.63 3.75 A-

30 21230600024 MUHAMMAD HIZIB RUBBANI 100 75 82 80 81.09 4 A

31 21230600025 IRNA ARIANI 93.33 75 84 82 81.63 4 A

32 21230600026 ANDYA PRASETYA PUTRA 100 70 72 74 74.8 3.5 B+

33 21230600027 HAFITA APRILIA 100 75 78 75 78.4 3.75 A-

34 21230600028 ELZA 93.33 75 73 83 78.63 3.75 A-

35 21230600029 MITHA HUDAYAH 100 75 72 76 76.9 3.5 B+

36 21230600031 SONIA AZHARA 100 75 70 75 76 3.5 B+

37 21230600032 ANGGUN MAULANA 100 75 90 74 81.7 4 A

38 21230600033 TRI IRIZ AULIANA 100 75 70 72 75.09 3.5 B+
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39 21230600035 DEBY PUTRI APRILLIANI 100 70 72 80 76.59 3.5 B+

40 21230600036 BELLA OKKY ADELIA 100 75 70 70 74.5 3.5 B+

41 21230600037 MIRA SONIA SRI MEDIAN 60 0 0 0 6 0 E

42 21230600038 NISA PUSPITA 100 70 75 80 77.5 3.75 A-

43 21230609030 AZZAHRA ADHA HARYANTO 100 80 76 72 78.4 3.75 A-

44 21230650001 EGAN PRANANTA 93.33 75 72 72 75.03 3.5 B+

45 21230650002 SHEFIA SHYILVI ANGGRAENI 100 75 77 76 78.4 3.75 A-

46 21230650003 SYARIF HIDAYATULLOH 86.67 85 90 76 83.96 4 A

47 21237600005 ANDI SUSANTO 100 80 84 78 82.6 4 A

48 21237600024 SUTHAN H TAMPUBOLON 53.33 0 0 0 5.33 0 E

49 21237650001 ADI SUMARYONO 93.33 75 72 75 75.93 3.5 B+

50 21237650003 NATHANIA ABIGAIL 100 80 90 80 85 4 A

51 30210000033 RM MUHAMMAD RIZQI KUSUMA WARDHANA 40 0 0 0 4 0 E

52 30227009002 RAIHAN FAIZ EFFENDY 66.67 70 80 72 73.26 3 B

Total 4753.31 3555 3651 3712 3750.73 0

Rata-rata 91.41 68.37 70.21 71.38 72.13 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode MGT1107/3
Mata Kuliah MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

17-
02-

2024
Sesi
4

24-
02-

2024
Sesi
4

02-
03-

2024
Sesi
4

09-
03-

2024
Sesi
4

16-
03-

2024
Sesi
4

23-
03-

2024
Sesi
4

30-
03-

2024
Sesi
4

27-
04-

2024
Sesi
4

04-
05-

2024
Sesi
4

11-
05-

2024
Sesi
4

18-
05-

2024
Sesi
4

25-
05-

2024
Sesi
4

08-
06-

2024
Sesi
4

08-
06-

2024
Sesi
1

15-
06-

2024
Sesi
4

1 21200000233 MUHAMMAD ALHAMRA 7 8 (53.33%

2 21220000165 SALMA PUTRI DELIA 15 (100.00%

3 21220050002 HANIF IBRAHIM 1 14 (93.33%

4 21220650005 SUSI BARUTU 15 (100.00%

5 21230000010 REVA AZZAHRA 15 (100.00%

6 21230000011 MUHAMMAD IQBAL 3 10 (66.67%

7 21230000038 FINA MELATI NURAHMA 2 13 (86.67%

8 21230000104 SELVI LAVATIKA SARI 1 14 (93.33%

9 21230009106 MUHAMMAD ROKHID AL IHSAN 15 (100.00%

10 21230600001 NURARDHA NOVANTY 15 (100.00%

11 21230600002 PUTRI ARMITA 15 (100.00%

12 21230600003 FATHIHATUR RAHMAN 15 (100.00%

13 21230600005 MUHAMMAD BUGIE HAFIZD 1 14 (93.33%

14 21230600007 ALDILA AYUNINGTYAS 2 13 (86.67%

15 21230600008 SAESETRI IKRARE SAMSI 15 (100.00%

16 21230600009 AIDAH ANNUHA 1 14 (93.33%

17 21230600010 WULANCANTIKA 1 14 (93.33%

18 21230600011 RIJAL ABDUL JABAR 2 13 (86.67%

19 21230600012 DIVA KAINA PUTRI KARMAN 5 10 (66.67%

20 21230600013 NATHANIA NUR FARIKHA 15 (100.00%

21 21230600014 NURUL HABIBAH 1 14 (93.33%

22 21230600015 DINI WAHYUNINGSIH 3 12 (80.00%

23 21230600016 ALIFFIA MIFFTAHUL JANNAH 15 (100.00%

24 21230600017 VINA PRATIWI SURYANINGSIH 15 (100.00%

25 21230600018 RIANA SARI 15 (100.00%

26 21230600019 GILANG AHMAD FAUZI 15 (100.00%

27 21230600021 LAILATUL FITRIA RAMADANIS 1 14 (93.33%

28 21230600022 ANDREAS AKBAR KASPAGA 15 (100.00%

29 21230600023 ARIEF 1 14 (93.33%

30 21230600024 MUHAMMAD HIZIB RUBBANI 15 (100.00%

31 21230600025 IRNA ARIANI 1 14 (93.33%

32 21230600026 ANDYA PRASETYA PUTRA 15 (100.00%

33 21230600027 HAFITA APRILIA 15 (100.00%

34 21230600028 ELZA 1 14 (93.33%

35 21230600029 MITHA HUDAYAH 15 (100.00%

36 21230600031 SONIA AZHARA 15 (100.00%

37 21230600032 ANGGUN MAULANA 15 (100.00%

38 21230600033 TRI IRIZ AULIANA 15 (100.00%

39 21230600035 DEBY PUTRI APRILLIANI 15 (100.00%

40 21230600036 BELLA OKKY ADELIA 15 (100.00%

41 21230600037 MIRA SONIA SRI MEDIAN 4 9 (60.00%

42 21230600038 NISA PUSPITA 15 (100.00%

43 21230609030 AZZAHRA ADHA HARYANTO 15 (100.00%

44 21230650001 EGAN PRANANTA 1 14 (93.33%

45 21230650002 SHEFIA SHYILVI ANGGRAENI 15 (100.00%

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar JOKO BAGIO SANTOSO
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46 21230650003 SYARIF HIDAYATULLOH 2 13 (86.67%

47 21237600005 ANDI SUSANTO 15 (100.00%

48 21237600024 SUTHAN H TAMPUBOLON 7 8 (53.33%

49 21237650001 ADI SUMARYONO 1 14 (93.33%

50 21237650003 NATHANIA ABIGAIL 15 (100.00%

51 30210000033 RM MUHAMMAD RIZQI KUSUMA WARDHANA 8 6 (40.00%

52 30227009002 RAIHAN FAIZ EFFENDY 5 10 (66.67%

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 5 4 0 4 0 9 0 10 9 0 0 19 19 0 81

              

              

              

              

              

             

              



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : MGT1107 - MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 03 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : DIAH PRANITASARI (Koordinator), JOKO BAGIO SANTOSO
Jumlah Peserta : 52
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 17-02-2024 15:30:00 s/d 24-02-2024 15:30:00

Judul : TM 1: Pengertian Manajemen Sumber Daya Manusia

Deskripsi : Pengertian Manajemen Sumber Daya Manusia

Kehadiran Mahasiswa : 51.92 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1 RPS Manajemen SDM RPS Manajemen SDM EBOOK
MS.
Word

2
TM 1: Pengertian
Manajemen Sumber Daya
Manusia

a. Pengeertian Manajemen SDM b. Peran strategis
Manajemen SDM c. Fungsi-Fungsi Manajemen
SDM

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 1: Pengertian Manajemen
Sumber Daya Manusia

Assalammu'alaikum, Selamat Siang

Salam sejahtera buat kita semua. Selamat bertemu
kembali pada semester Genap 2023-2024.

Info ruangan online :  STEI05, Kode Akses: On7387

Tks, Salam

29

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 24-02-2024 15:30:00 s/d 02-03-2024 15:30:00

Judul : TM 2: Strategi Manajemen SDM

Deskripsi : Strategi Manajemen SDM

Kehadiran Mahasiswa : 48.08 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 2: Strategi
Manajemen SDM

Peran Strategis Manajemen SDM dan Strategi dalam
Manajemen SDM

EBOOK
Power
Point

2
Koreksi RPS Manajemen
SDM

Koreksi RPS Manajemen SDM EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 2: Strategi
Manajemen SDM

Assalammu'alaikum, Selamat Sore

Dalam kesempatan forum kali ini, berikan pendapat anda, bagaimana
Peran Strategis SDM dalam pencapaian tujuan organisasi?

Tks

28

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 02-03-2024 12:30:00 s/d 09-03-2024 12:30:00

Judul : TM 3-4 : Analisis Pekerjaan & Manajemen Bakat

Deskripsi : Analisis Pekerjaan & Manajemen Bakat

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 3-4 : Analisis
Pekerjaan & Manajemen
Bakat

a. Pengertian Manajemen Bakat b. Manfaat Manajemen
Bakat c. Analisis Pekerjaan d. Deskripsi Pekerjaan e.
Spesisikasi Pekerjaan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 09-03-2024 15:30:00 s/d 16-03-2024 15:30:00

Judul : TM 3-4 : Analisis Pekerjaan & Manajemen Bakat

Deskripsi : Analisis Pekerjaan & Manajemen Bakat

Kehadiran Mahasiswa : 25.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 3-4 : Analisis
Pekerjaan & Manajemen
Bakat

a. Pengertian Manajemen Bakat b. Manfaat Manajemen
Bakat c. Analisis Pekerjaan d. Deskripsi Pekerjaan e.
Spesisikasi Pekerjaan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 4: Analisis Pekerjaan &
Manajemen Bakat

Assalammu'alaikum, Selamat Sore

Jelaskan pendapat anda, bagaimana peran bakat dalam
menunjang kinerja seseorang?

Tks

15

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5



Waktu : 16-03-2024 15:30:00 s/d 23-03-2024 15:30:00

Judul : TM 5: Perencanaan Karyawan_Rekrutmen & Seleksi

Deskripsi : Perencanaan Karyawan_Rekrutmen & Seleksi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM
5

a. Teknik Utama dalam peramalan dan perencanaan karyawan b. Pentingnya
perekrutan yang efektif c. Sumber-Sumber Rekrutmen d. Proses Rekrutmen
& Seleksi e. Penting nya Tes & Seleksi f. Methode Seleksi & Wawancara

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 5: Perencanaan
Karyawan_Rekrutmen & Seleksi

Assalammu'alaikum, Selamat Sore

Dalam kesempatan forum kali ini, berikan pendapat
anda,  pentingnya proses seleksi dalam penempatan
karyawan?

Tks

20

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 23-03-2024 15:30:00 s/d 30-03-2024 15:30:00

Judul : TM 6: Perencanaan Karyawan_Rekrutmen & Seleksi



Deskripsi : Perencanaan Karyawan_Rekrutmen & Seleksi

Kehadiran Mahasiswa : 25.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 6: Perencanaan
Karyawan_Rekrutmen &
Seleksi

a. Teknik Utama dalam peramalan dan perencanaan
karyawan b. Pentingnya perekrutan yang efektif c.
Sumber-Sumber Rekrutmen d. Proses Rekrutmen &
Seleksi e. Penting nya Tes & Seleksi f. Methode
Seleksi & Wawancara

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 6: Perencanaan
Karyawan_Rekrutmen & Seleksi

Assalammu'alaikum, Selamat Sore

Dalam kesempatan forum kali ini berikan pendapat
anda, mengapa proses seleksi harus dilakukan?

Tks

15

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 30-03-2024 15:30:00 s/d 06-04-2024 15:30:00

Judul : TM 7: Pelatihan & Pengembangan

Deskripsi : Pelatihan & Pengembangan



Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 7: Pelatihan &
Pengembangan

a. Pengertian Pelatihan & Pengembangan b. Tujuan &
Manfaat Pelatihan & Pengembangan c. Methode Pelatihan
& Pengembangan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
UPLOAD Kartu
UTS

Assalammu'alaikum, Selamat Sore

Mohon untuk mengupload Kartu
Ujian UTS

Tks

Tugas
Individu

41 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 06-04-2024 15:20:00 s/d 06-04-2024 18:00:00

Judul : TM 8: UTS

Deskripsi : UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS)

Kehadiran Mahasiswa : 92.31 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai Rata-
rata

1 UTS
1. Jawaban ditulis tangan. 2. Nomor jawaban
harus berurutan

UTS 48
159
menit

71.38

Pertemuan 9

Waktu : 27-04-2024 15:30:00 s/d 04-05-2024 15:30:00

Judul : TM 9: Manajemen Penilaian Kinerja

Deskripsi : Manajemen Penilaian Kinerja

Kehadiran Mahasiswa : 25.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 9: Manajemen
Penilaian Kinerja

Pengertian Penilaian Kinerja, Proses penilaian kinerja,
manajemen kinerja, alat-alat penilaian kinerja, permasalahan
dalam penilaian kinerja, tujuan penilaian kinerja

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
TM 9: Manajemen
Penilaian Kinerja

Assalammu'alaikum, Selamat Sore

Dalam kesempatan forum kali ini, jelaskan perlunya penilaian
kinerja bagi organisasi dan karyawan.

Tks

19

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 04-05-2024 15:30:00 s/d 11-05-2024 15:30:00

Judul : TM 10: Manajemen Karir & Retensi

Deskripsi : Manajemen Karir & Retensi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 10: Manajemen Karir & Retensi Manajemen Karir & Retensi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 11-05-2024 15:30:00 s/d 18-05-2024 15:30:00

Judul : TM 11: Kompensasi

Deskripsi : Kompensasi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 11:
Kompensasi

a. Pengertian dan manfaat Kompensasi b. Jenis-Jenis Kompensasi
c. Menyusun rencana bayaran strategis d. Faktor-faktor yang
mempengaruhi kompensasi

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 18-05-2024 15:30:00 s/d 25-05-2024 15:30:00

Judul : TM 12 : Kompensasi ( Lanjutan)

Deskripsi : Bayaran Berdasarkan Kinerja dan Insentif Finansial, Tunjangan

Kehadiran Mahasiswa : 21.15 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 12 : Kompensasi (
Lanjutan)

a. Bayaran Berdasarkan Kinerja b. Insentif
Finansial c. Tunjangan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 25-05-2024 15:30:00 s/d 01-06-2024 15:30:00

Judul : TM 13: Hubungan Industrial

Deskripsi : Hubungan Industrial

Kehadiran Mahasiswa : 23.08 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 13: Hubungan
Industrial

a. Pengertian relasi tenaga kerja, b. Serikat pekerja serta tawar
menawar kolektif c. Strategi relasi tenaga kerja yang
kooperatif

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 01-06-2024 15:30:00 s/d 08-06-2024 15:30:00

Judul : TM 14: Manajemen SDM Global

Deskripsi : Manajemen SDM Global

Kehadiran Mahasiswa : 19.23 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 14:
Manajemen SDM
Global

a. Tantangan SDM dalam bisnis global b. Perbedaan antar
negara yang mempengaruhi Manajemen SDM c. Methode dalam
menyusun SDM Global d. Program manajemen SDM Global

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 08-06-2024 15:30:00 s/d 15-06-2024 15:30:00

Judul : TM 15: Lanjutan MSDM Global

Deskripsi : Manajemen Sumber Daya Manusia Global

Kehadiran Mahasiswa : 28.85 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 15:
Lanjutan
MSDM Global

a. Tantangan SDM dalam bisnis global b. Perbedaan antar negara
yang mempengaruhi Manajemen SDM c. Methode dalam
menyusun SDM Global d. Program manajemen SDM Global

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
UPLOAD
Kartu UAS

Selamat Sore,

Mohon upload kartu UAS sebagai syarat untuk
mengikuti Ujian Akhir Semester (UAS) Semester
Genap 2023-2024.

Tks

Tugas
Individu

42 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 15-06-2024 15:30:00 s/d 15-06-2024 18:00:00

Judul : TM 16: Ujian Akhir Semester (UAS)

Deskripsi : Ujian Akhir Semester (UAS)

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 08-07-2024
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP


